

Město Kolín

Odbor správy bytových a nebyt. prostor

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-mail: sprava.budov@mukolin.cz

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/OSBN 13516/22-sus

Spisová zn.: OSBN Zakázka 1107/2022

Vyřizuje: Jiří Šustr

Telefon: 321 748 187

E-mail: jiri.sustr@mukolin.cz

Počet listů: 4

Příloh: 1

Datum: 09.02.2022

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel
Zastoupené
Se sídlem
Telefon
e-mail
IČ
DIČ

Město Kolín
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
321 748 111
posta@mukolin.cz
00235440
CZ00235440

Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV

Zadavatel obdržel dne 31.01.2022 a 01.02.2022 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené zakázce malého rozsahu:

Dotaz:

„Ve slepém výkazu výměr chybí pro položku č. 52 dodávka materiálu.“

Odpověď zadavatele:

Tato konkrétní položka č. 52 bude oceněna včetně materiálu. Zadavatel doplnil do popisu položky.

Dotaz:

„Nesouhlasí množství u položek č. 79 - 82.“

Odpověď zadavatele:

Bude provedena dodávka a montáž dveří v těchto místnostech dle PD Půdorys 2.NP:

Dveře vstup - předsíň WC dívky	1 ks
Dveře předsíň WC dívky – chodba WC dívky	1 ks
Dveře vstup – inval. WC	1 ks
Dveře vstup – WC učitelé	1 ks
Dveře vstup – předsíň WC chlapci	1 ks
Celkem pol č. 79 – 5 ks	

Zadavatel upravil dodávku materiálu položku č. 81 – 2ks a doplnil položku č. 81.1. – 1 ks a položku č. 81.2. – 1 ks.

Dotaz:

„K položce č. 139 chybí dodávka materiálu.“

Odpověď zadavatele:

Tato konkrétní položka č. 139 se nebude realizovat. Zadavatel upravil množství na 0. Zároveň došlo k úpravě položky č. 138 a byl upraven popis položky na „MTZ UMYVADLA“.

Dotaz:

„Nesouhlasí množství u položek č. 162-165, kdy ve výkazu výměr montážní položky se uvádí 6 ks, ale v dodávce jen 5 ks.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upravil výkaz výměr dle požadované dodávky v souladu s výkresem Půdorys topení – 2.NP. Bude provedena montáž 6 ks otopných těles.

Upravena položka č. 165 – Dodávka otop těles typ 22 600x700mm – 1 ks

Doplněna položka č. 166 – Dodávka otop těles typ 21 600x700mm – 2 ks

Dotaz:

*„V oddíle Montážní práce nesouhlasí množství u těchto položek
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 – jednopólový kus 2,00
TANGO kompletní, řazení 1, 1 So kus 7,000
TANGO kompletní, 10A/250V, řazení 1, IP44 kus 7,000.“*

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upravil položku v oddíle Montážní práce:

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 – jednopólový kus 14,00.

Dotaz:

„Dále jsou dle výkresové dokumentace použity pisoárové příčky, ale ty nejsou ve slepém výkazu výměr.“

Odpověď zadavatele:

Pisoárové příčky doplněny do položky č.71.

Dotaz:

„Ve výkrese WC 1.NP není část sanitárních a pisoárových příček kótována. Znamená to, že se nebudou realizovat?“

Odpověď zadavatele:

Předmětem této zakázky je rekonstrukce sociálního zařízení **ve II. NP**, v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV. Rekonstrukce sociálního zařízení **ve II.NP** bude provedeno podle zpracované projektové dokumentace.

Dotaz:

„Ve slepém výkazu výměr u položek č. 71 – 74 neodpovídá množství výkresové dokumentaci. Slepý výkaz uvádí 7ks dveří, dle výkresu 12 (včetně posuvných?, počítána obě patra).“

Odpověď zadavatele:

Předmětem této zakázky je rekonstrukce sociálního zařízení **ve II. NP**, v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV. Rekonstrukce sociálního zařízení **ve II.NP** bude provedeno podle zpracované projektové dokumentace.

Dotaz:

„U položky č. 71 výkaz výměr ukazuje na dvě sanitární příčky, dle výkresu jich je více.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upravil položku č. 71 výkazu výměr dle výkresu **Půdorys 2.NP**.

Dotaz:

„Pisoárové stěny budou ze stejného materiálu jako sanitární příčky? O pisoárových se dokumentace ani slepý výkaz výměr nezmiňují.“

Odpověď zadavatele:

Pisoárové příčky budou ze stejného materiálu jako sanitární příčky. Doplněno do položky č.71.

Dotaz:

„Ve výkresu WC 1.NP v místě kde je sprchová vanička, jsou posuvné dveře, nebo jen volný průchod?“

Odpověď zadavatele:

Předmětem této zakázky je rekonstrukce sociálního zařízení **ve II. NP**, v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV. Rekonstrukce sociálního zařízení **ve II.NP** bude provedeno podle zpracované projektové dokumentace.

Dotaz:

„V tomtéž výkrese jsou na sanitárních příchkách zakreslena umyvadla. Budou se ta umyvadla takto realizovat?“

Odpověď zadavatele:

Předmětem této zakázky je rekonstrukce sociálního zařízení **ve II. NP**, v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV. Rekonstrukce sociálního zařízení **ve II.NP** bude provedeno podle zpracované projektové dokumentace.

**Došlo k úpravě výkazu výměr položek č. 33, 76, 77, 78, 83, 84, 85, 86, 87, 88, a 89.
Výkaz výměr byl nahrazen upraveným dne 09.02. 2022.**

Přílohy:

Příloha č. 1 - Zvláštní škola_Kolín179_2.NP_VV - upravené pro dodatečné informace

S pozdravem,

za zadavatele
Ing. Josef Michalčík
vedoucí OSBN